Diário Oficial
MUNICÍPIO DE GOVERNADOR EDISON LOBÃO - MA

INSTITUIDO  PELA LEI Nº 003 /2017
TERCEIROS

ISSN: 2764-3409

     GOVERNADOR EDISON LOBÃO - MA :: DIÁRIO OFICIAL - TERCEIROS - VOL. 5 - Nº 1512 / 2025 :: TERÇA-FEIRA, 12 DE AGOSTO DE 2025 :: PÁGINA 1 DE 2

C
ar

im
bo

 d
e

T
em

po
 :

29
/0

8/
20

25
 1

0:
38

:1
7

P
ág

in
a

1
de

 2

SUMÁRIO

Descrição                                                                                                                                                   Página

EXTRATO DE TERMO DE COOPERAÇÃO. ....................................................................................................................................... 1

EXTRATO DE TERMO DE COOPERAÇÃO.

ATO DE COOPERAÇÃO TÉCNICA – PARTES: Prefeitura Municipal de Itaipava do Grajaú/MA X Prefeitura Municipal de Campestre do Maranhão/MA. OBJETO:
Adesão ao ARP do município de Itaipava do Grajaú/MA na condição de carona – possibilidade jurídica. OBJETIVO: Utilizar provisoriamente o Município de Itaipava
do Grajaú/MA, preços registrados na Ata de Registro de Preços nº 011/2025 – PMIG que tem por objeto a contratação de empresa para locação de máquinas pesadas
para o município de Itaipava do Grajaú/MA. ORIGEM: Pregão Eletrônico Nº 003/2025 SRP – PMIG, Processo Administrativo Nº 2025002/2025 e ARP nº 011/2025 –
PMIG. FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Decreto nº 11.462, de 31 de março de 2023, em especial o artigo 86, § 2º, incisos I, II e III da Lei Federal nº 14.133/2021.
PUBLIQUE-SE: Para a ciência dos interessados. Itaipava do Grajaú/MA, 4 de agosto de 2025. Severino Moura Silva. Secretário Municipal de Infraestrutura e
Urbanismo.

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE GOVERNADOR EDISON LOBÃO - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

https://transparencia.governadoredisonlobao.ma.gov.br/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: d383d20d46ac00045cc7c50a0c41b171440d292e

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

     GOVERNADOR EDISON LOBÃO - MA :: DIÁRIO OFICIAL - TERCEIROS - VOL. 5 - Nº 1512 / 2025 :: TERÇA-FEIRA, 12 DE AGOSTO DE 2025 :: PÁGINA 2 DE 2

C
ar

im
bo

 d
e

T
em

po
 :

29
/0

8/
20

25
 1

0:
38

:1
7

P
ág

in
a

2
de

 2

ESTADO DO MARANHÃO
MUNICÍPIO DE GOVERNADOR EDISON LOBÃO - MA

DIÁRIO OFICIAL
SECRETARIA  MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

RUA IMPERATRIZ II, Nº 800,  CENTRO

GOV. EDISON LOBÃO - MA, CEP: 65928-000

Email: semad@governadoredisonlobao.ma.gov.br

Telefone: (99)98829-5735

MARCUS PEREIRA DE FREITAS

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

ISABELA CAROLINE OLIVEIRA SILVA

PROCURADORA GERAL

FLÁVIO SOARES LIMA

PREFEITO

Carimbo de Tempo : 29/08/2025 10:38:17

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE GOVERNADOR EDISON LOBÃO - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

https://transparencia.governadoredisonlobao.ma.gov.br/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: d383d20d46ac00045cc7c50a0c41b171440d292e

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

http://www.tcpdf.org

		https://transparencia.governadoredisonlobao.ma.gov.br
	2025-08-29T13:38:24+0000
	GOVERNADOR EDISON LOBÃO - MA
	FLAVIO SOARES LIMA:48733091315 1
	DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO